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zwolnionymi: !^i_ii___^_ui'-!U^-^mii'^j-^.'-1^^

0 przy czym nie mozliwe iest powiazanie danego wydatku z konkretnymi czynnosciami

    (odiiczenie proporcjonalne podatku naliczonego):

    @ wylaczonymi: ___________-___--_-------------------

- opodatkowanymi:

@ zwolnionymi:

Prosze odpowiedziec, czy Beneficjent dokonywal odiiczenia proporcjonalnego podatku

naliczonego i w jakiej proporcji do wskazanych powyzej przypadkow: ___________

6. Czy w zwiazku z wydatkami ponoszonymi przez Beneficjenta w ramach projektu znajduje
    zastosowanie art. 88 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarow i ushig (Dz. U.
    z 2004 r., Nr 54, poz. 535 z pozniejszymi zmianami), ograniczajacy mozliwosc odiiczenia

    podatku od towarow i usiug?
    a Tak

   ^ Nie

    W przypadku odpowiedzi twierdzacej na powyzsze pytanie nalezy wymienic wydatki,
    w stosunku do ktorych ma zastosowanie przepis art. 88 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku
    o podatku od towarow i ushig (Dz. U. z 2004 r., Nr 54, poz. 535 z pozniejszymi zmianami):
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7. Czy u Beneficjenta byly przeprowadzone kontrole podatkowe (np. przez organy podatkowe,
   organy kontroli skarbowej, NIK) w zakresie podatku od towarow i ushig za okres od
   rozpoczecia realizacji finansowanego projektu az do dnia dzisiejszego?

   ^ Tak

   Q Nie
   W przypadku odpowiedzi twierdzacej na powyzsze pytanie prosze wskazac czym sie skonczyla
   kontrola (np. protokot z kontroli, decyzja podatkowa, wynik kontroli) oraz czy byly wydane
   w powyzszych sprawach wyroki sadow administracyjnych? _ ^^QD/'T- ^^^2rp^l'^

   Ai^ ^m^- -^t/e(A- J2}^ - Un^a-^-^- ^u^bcux^
   M J^c/zT^aM^.-^-^a-'^.Q^^-^^^- --o^- ^'^@.1^- Uanj-^-
    AFr- M^l^ -^^h^^^iW^-1^ ^^^-,-tr[_Q]fa_k^m^^^

   _i/_ soL^U^^^ -W- -l^- Q- W^ ^J^u^M-wi^0^^
    Me - eip- M^iiiiM^aL^uw^ -apolo^^ -^A 'L--------------

8. Czy kwestia odiiczenia podatku od towarow i ushig w zwiazku z wydatkami ponoszonymi
    w ramach projektu jest / byta przedmiotem rozstrzygniecia organow podatkowych lub organow
    kontroli skarbowej za okres od rozpoczecia realizacji fmansowanego projektu az do dnia

    dzisiejszego?
    Q Tak
    J^ Nie

    W przypadku odpowiedzi twierdzacej na powyzsze pytanie prosze wskazac czym sie skonczyla
    kontrola (np. protokol z kontroli, decyzja podatkowa, wynik kontroli) oraz czy byly wydane

    w powyzszych sprawach wyroki sadow administracyjnych? _____________------

Kopi? rozstrzygniecia (rozstrzygniec) wlasciwego organu potwierdzona za zgodnosc z oryginatem

nalezy dolaczyc do niniejszej ankiety.

9. Prosze wskazac, czy wydana byla w zakresie podatku od towarow i ushig oraz w zakresie
    prawa do odiiczenia interpretacja indywidualna wtrybie art. 14b ustawy z dnia 29 sierpnia
     1997 roku Ordynacja podatkowa (tekstjednolity: Dz. U. z 2005 r., Nr 8, poz. 60 z pozniejszymi

    zmianami)?
    Q Tak
    ^( Nie

    W przypadku odpowiedzi twierdzacej na powyzsze pytanie nalezy dolaczyc do niniejszej
    ankiety wniosek Beneficjenta o udzielenie interpretacji indywidualnej oraz rozstrzygniecie
    organu podatkowego lub rozstrzygniecie sadow administracyjnych wraz z informacja o jego

    ostatecznosci potwierdzone za zgodnosc z oryginalem.         _________________
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10. Czy Beneficjent w zwiazku z realizowanym (zrealizowanym) projektem wykonuje czynnosci
    na podstawie zawartych umow cywilnoprawnych (o ktorych mowa w przepisach art. 15 ust. 6
    ustawy o podatku od towarow i ushig) za okres od rozpoczecia realizacji fmansowanego projektu

    az do dnia dzisiejszego:

    0 Tak
    ]5^ Nie

    W przypadku odpowiedzi twierdzacej na powyzsze pytanie nalezy wskazac czynnosci bedace
    przedmiotem zawieranych przez Beneficjenta umow cywilnoprawnych oraz podmioty,

    z ktorymi zawarte zostafy umowy: ____________--_-----------------

11. Czy Beneficjent dokonywal nieodplatnego przekazania zrealizowancgo projektu innemu
    podmiotowi (vide: przepisy art. 7 list. 2 oraz art. 8 ust. 2 ustawy o podatku od towarow i ustug):

    Q Tak
    JX Nie

    W przypadku odpowiedzi twierdzacej na powyzsze pytanie nalezy wskazac jakiemu

    podmiotowi zostal nieodplatnie przekazany zrealizowany projekt: ________________

KANCELAR1A DORADZTWA PODATKOWEGO S.C.

KRZYSZTOF KUNOWSKI - DORADCA PODATKOWY,

  KAI.INA KUNOWSKA - DORADCA PODATKOWY
     UL. DLUGA 1 1 / 1 ; 80 - 827 GDANSK______

 WSZELK1E PRAWA ZASTRZEZONE (KOPIOWAN1E,
PRZEDRUK, ROZPOWSZECHN1ANIE W CALOSCI LUB
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  Do ankiety nalezy obligatoryjnie dolaczyc jako zatacznik poswiadczona za zgodnosc
  zoryginahsm   kserokopie   dokumentu   potwierdzajacego   nieodplatne   przekazanie

  zrealizowanego projektu innemu podmiotowi.

12. Prosze krotko opisac realizowany przez Beneficjenta projekt, w szczegolnosci eel i przedmiot

  projektu: ______________-------------^---------------/.-

  A^w_ _ cn^im^w- ^&^LL- j^- ^uoo^MMt-^i^-h- ^pit .
  jd^ - <^A^-^i^/^ ^w^ - ^Ml^a^-^U^ ^ i ^w>w
   omtQ^^ij^d^Q^^p^ ^ww^^M^^i _OQ-/W^Q -
  ww@ /_^/?_a5^2^^46^- ^Gab^ -@ ^^liC^^-f^pf^- -, -
  j2UL(L- biwi^Q^ ^biWo^L ^UD/^M^U^- U^-^- -W^g-^-

  -L7-^! i^n - O^^^-^^^r0-1/- ^Qa-^ ^L- - -^^L - '^^r -
  _^Z^ _a'2P/A- _^^-^^^^^_i7_ Qol^^L _W^^
  .^Z^J^S-^^^^2 -lOo/^ia^L- OTQlou ^^^it- -----
  _% _^z'@^^-@yJJc^2l^ j^iuWt^-a/- Wm^- ^01-^L^iie- ^-/W^L
   ^/^C- ^ikc@- - ^^ii'do^W- o&^p-^L-^-^aM^----

  ^A^JX_^-(P/J/-^-^-^W^A^                       .
   ^iQ-obbm^^^Qo- ^^^i^-^^A^4IWA- ^QiCW^w
  _L_ Ar^ - ll^^i^-&Wvi@k^       MI- J^Wa^ - Dl^ -
  ^fo/cc^^ ^ _fe^^AcM^ _ PWJi^n _^i^-oA^L - - -
  _2amW^^^ -mQ- -i-[- il - W^^-^^-^^ ------
  -^ohfcd-oifia - -ta- w-^^-f-7^ -iSj.wL^ @^^^w^- ----
  -u^ni^^wo- -wihm'^^.^^- -w^u^ - LY^LI^G. -
  _^m^ ,pC^^^^^^^- ^^^^2-^--6c^Q.Mc- -i- DyY-l^Qo

   D^WW^^^ - ^-W^Q^ -.^^oLh^cOQ- w ^^/
   '^M^Q^W/S^CL. _ A^wn^D- -/hQU^o^aULCL- JiaJjj^^w- ---
  ^ ^^^^^Q^fct- -^ - wow-cam- -a tf^iw- -'----
  _^-k^&)M^-^^^'^---- ----------------------

                   J----'----------------------------
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               Do ankiety nalezy obligatoryjnie dotaczyc jako zaiacznik poswiadczona za zgodnosc z oryginalem

               kserokopi? podrozdziahl wniosku aplikacyjnego o dofmansowanie realizowanego projektu dotyczacego
               jego uzasadnienia, opisu i celu, a takze trwatosci projektu (w w^ks:osci pr:ypadk6w c^sc D 6 i D 10).

            13. Oswiadczam, iz nie dokonywatem / dokonywatom * w ramach realizowanego
               projektu (nr: ^^^/^AL-l/^^^-^/^-' pom"'^7^ kwo^ P0^" "a'^g0

               o podatek naliczony w skladanych deklaracjach dia podatku od towarow i usiug (Oswiadczenie

               o niepomniejszamu VAT).

            14. Oswiadczam, iz realizujac powyzszy projekt (nr: ______________@@@@@@@@@)

               nie llioge / mw^ * odzyskac w zaden sposob poniesionego kosztu podatku od towarow

               i ushig (Oswiadczenie o kwalifikowalnosci VAT).

                - Nr NIP Beneficjenta: Q_Q _ - it - <?? - 4d^-

                @ Nr REGON Beneficjenta: ^^Q.^^ /f^@

            Oswiadczam, iz znane mi sa przepisy art. 271 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 roku Kodeks karny
            (Dz. U. z 1997 r., Nr 88, poz. 553 z pozniejszymi sprostowaniami i zmianami) oraz ustawy z dnia
            10 wrzesnia 1999 roku Kodeks karny skarbowy (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r., Mr 111,
            poz. 765 z pozniejszymi zmianami) o odpowiedzialnosci karnej za podanie danych niezgodnych

            z rzeczywistoscia..

SKAIM^IK POWlAW-^y@-?^ WICESTA-R<^STA

    Urn   /n^\___4y _________  An^ (^@.^-H-<l!^z^<p^W:8fofcy "P0^^"^"^^/ ^      piec^tka i podpis radcy prawne80

Podpis osoby bczposrednio odpowiedzialnej za

  udzielanie informacji wpowyzszej sprawie

KANCELARIA DORADZTWA PODATKOWEGO S.C.

KRZYSZTOF K.UNOWSKI - DORADCA PODATKOWY,

  K.ALINA KUNOWSKA - DORADCA PODATKOWY

     UL DLUGA 1 1 / 1; 80 - 827 GDANSK

 WSZELK1E PRAWA ZASTRZEZONE (KOPIOWANIE,
PRZEDRUK, ROZPOWSZF.CIINIANIE W CALOSCI LUB

 W CZESCI BEZ ZGODY AUTOROW ZABRONIONE)
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                          II. INSTRUKCJA DO ANKIETY

Ankieta niniejsza stanowi oswiadczenie co do stanu faktycznego ziozone przez osobe
upowazniona do reprezentowania Beneficjenta. Wvnelniona@ankiete@nalezy

nrzeslac w dwoch egzemplarzach wraz z zatacznikami.

Ankieta niniejsza dotyczy wszystkich czynnosci wvkonvwanvch tyiko i wylacznie

nrzez Beneficjenta.

Do ankiety niniejszej nalezy obligatory j nie dolaczyc dokument poswiadczajacy umocowanie

do reprezentowania Beneficjenta.

1. W sytuacji, gdy Beneficjentem jest jednostka sektora wladzy publicznej badz urzad

    obshigujacy tejednostke, niniejsza ankieta powinna bye podpisana osobiscie przez:
    - woita / burmistrza / prezvdenta miasta (zgodnie z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

       osamorzadzie gminnym - tekst jednolity: Dz. U. z2001r., ?142 poz. 1591

       z pozniejszymi zmianami) - na szczeblu gminy,
    @ staroste (zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzadzie

       powiatowym - tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 z pozniejszymi zmianami)

       - na szczeblu powiatu,
    - marszalka woiewodztwa (zgodnie z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku

       osamorzadzie wojewodztwa - tekst jednolity: Dz. U. z2001r., ?142 poz. 1590

       z pozniejszymi zmianami) - na szczeblu wojewodztwa,
    @ woiewode (zgodnie z przepisami art. 1 w zwiazku z art. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998

       roku o administracji rzadowej w wojewodztwie - tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 80
       poz. 872 z pozniejszymi zmianami) - na szczeblu administracji rzadowej w wojewodztwie,

    przy akceptacji radcy prawnego.

 2. Wypemiony czytelnie dokument Beneficjent ma obowiazek przeslac faksem lub za pomoca

    poczty elektronicznej (zeskanowany) do ____________________---_---
                                                   w terminie _ dni od dnia otrzymania,

    anast^pnie'dor^czyd oryginal (w dwoch egzemplarzach) za posrednictwem poczty lub

    osobiscie do _____________-------------------
    w nieprzekraczalnym terminie do dnia ____________ 20   roku.

 3. Instrukcja do ankiety (pkt II) oraz Uzupehiienie do ankiety (pkt III) sa czesciami integralnymi
    niniejszej ankiety. Ztozenie podpisow pod ankieta. (oswiadczenie co do stanu faktycznego) sa
    rownoznaczne z oswiadczeniem o zapoznaniu sie z tresciainstrukcji do ankiety.

 4. Podstawa prawna, o ktorej mowa w pytaniu nr 2, powinna zawierac sie w przepisach ustawy
    z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarow i ushig (Dz. U. z 2004 r., Nr 54, poz. 535
    z pozniejszymi zmianami) badz w przepisach rozporzadzen wykonawczych do wskazanej

     powyzej ustawy.

KANCELARIA DORADZTWA PODATKOWEGO S.C.              WSZELK1E PRAWA ZASTRZEZONE (KOPIOWANIE,

KRZYSZTOF KUNOWSKI - DORADCA PODATKOWY,             PRZEDRUK, ROZPOWSZECHNI ANI E W CAI.OSCI I.IJB
  KAI.INA KUNOWSKA - DORADCA PODATKOWY                ^ CZESCI BEZ ZGODY AUTOROW ZABRONIONE)
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5. W pytaniu nr 14 nalezy wskazac numery, ktorymi Beneficjent poshigiwal sie w trakcie

    realizacji projektu.

6. Do niniejszej ankiety obligatoryjnie nalezy dolaczyc:
       a) potwierdzone za zgodnosc z oryginalem dokumenty, o ktorych mowa w pytaniu nr 1,
       b) wydruki pozvcii z zestawienia obrotow i said kont przychodow Beneficjenta (dotyczy

           wvlacznie kategorii przvchodow. a nie kwot) z zaznaczonymi pozycjami aktywnymi
           (na ktorych dokonywano obrotu - operacji) potwierdzone za zgodnosc z oryginalem
           za okres od rozpoczecia realizacji finansowanego projektu az do dnia dzisiejszego na

           warunkach, o ktorych mowa w pytaniu nr 2,
       c) potwierdzone za zgodnosc z oryginalem kopie rozstrzygniecia wlasciwego organu,

           o ktorych mowa w pytaniach nr 7 i nr 8,
       d) potwierdzone za zgodnosc z oryginalem dokumenty, o ktorych mowa w pytaniach nr 9,

           nr 11 oraz nr 12.

7. Dane uzyskane na podstawie niniejszej ankiety zostana przyjete jako zgodne ze stanem
    faktycznym oraz beda. podstawa do oceny prawidlowosci kwalifikowania przez Beneficjentow
    podatku od towarow i usiug jako kosztow kwalifikowanych (podatku od towarow i ushig,
    wstosunku do ktorego Beneficjentowi nie przyshigiwato prawo odiiczenia podatku

    naliczonego od podatku naleznego). W przypadku podania danych niezgodnych ze stanem
    faktycznym odpowiedzialnosc prawna ponosza osoby sidadajace oswiadczenie co do stanu

    faktycznego (osoby podpisujace ankiete).

8. W przypadku nieodeslania badz niedoreczenia przez Beneficjenta wypelnionego

    dokumentu (ankiety) w wyznaczonym przez ____________-_-_----------
    terminie nastapi wstrzymanie wyplaty srodkow finansowych, a w przypadku gdy
    Beneficjent otrzymal juz te srodki podatek od towarow i usiug zostanie uznany za
    niekwalifikowalny i Beneficjent zostanie zobligowany do natychmiastowego zwrotu
    calosci lub czesci otrzymanych srodkow uzyskanych na realizacje projektu.

9. W niniejszej ankiecie nalezy rowniez wskazac osobe odpowiedzialna, upowazniona
    i zobligowana (wraz z podaniem jej nr telefonu kontaktowego) do udzielania w trybie pilnym

     informacji na zadanie ____________-__-___--------------------
    pracownikowi Urzedu lub osobie upowaznionej przez ten Urzad: ______________

10. W przypadku, gdy miejsce przeznaczone na odpowiedz na pytania w czesci I (Ankieta) jest
    niewystarczajace, prosz? dokonczyc odpowiedz wpisujacj aw czesci III (Uzupelnienie do ankiety)
    wskazujac   precyzyjnie,   na   ktore   pytanie   ankiety   udzielana   jest   odpowiedz.
    W przypadku zbyt malej ilosci miejsca w czesci III (Uzupemienie do ankiety) kontynuacj?
    Odpowiedzi Beneficjenta mozna zata.czyc na dolaczonych do ankiety kartkach, ze wskazaniem

    kolejnych numerow stron dolaczonych kartek.

KANCELARIA DORADZTWA PODATKOWEGO S.C.              WSZELK1E PRAWA ZASTRZEZONE (KOP10WANIE,
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III. UZUPELNIENIE DO ANKIETY

KANCELARIA DORADZTWA PODATKOWEGO S.C.             WSZELKIE PRAWA ZASTRZEZONE (KOPIOWAN1E,

KRZYSZTOF KUNOWSKI - DORADCA PODATKOWY,            PRZEDRUK, ROZPOWSZECHN] AN[ E W CA1.0SCI LUB
  KAL1NA KUNOWSKA - DORADCA PODATKOWY                ^ CZESCI BEZ ZGODY AUTOROW ZABRONIONE)

      UL. DLUGA 1 1 / 1 : SO - 827 GDANSK________________________.^@@@@@@^@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@-@@@
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* Niewtasciwe skreslic.
KANCELARIA DORADZTWA POUATKOWEGO S.C.              WSZELKIE PRAWA ZASTRZEZONE (KOPIOWANIE,

KRZYSZTOF K.UNOWSK1 - DORADCA PODATKOWY,             PRZEDRUK, ROZPOWSZECHNIANI E W CALOSC1 LUB
  KALINA K.UNOWSKA - DORADCA PODATKOWY                ^ (;ZESCI BEZ ZGODY AUTOROW ZABRONIONE)

      UL. DLUGA I 1 / 1; 80 - 827 GDANSK__________________@@@@@@^@@@@@@@@@@@@@@@@@@@



Urzad Kontroli Skarbowej w Warszawie

01-040 Warszawa, ul. Stawki 40; tel. (0-22) 478-15-17 ,   fax (0-22)478^
   www.uks.wawa.ibip.net.pl        e-mail: uks.warszawa@mz.mofnet.gov.pl

       ^

                 @/                Ut>'@.Nr sprawy: UKsN91^2Bl/^44/08/15/016.
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 POWIAT PLONSKI
 ul. PIocka 39,

J)9-100 Plonsk

Wynik kontroli

SISK' r.' .@i"2 "^.^@."ii-^S-'s:."^
S57=Ms^@s-s@"a,p-"=^Sli wnioski z przeprowadzonego postepowanxa kontrolnego dotyczacego:

Nazwa projektu:

Numer projektu:
Numer i data umowy
o do fmansowanie projektu:
Zmiany do zawartej umowy

Dokonczenie budowy Zespolu Szkol Zawodowych w

Raciazu- etap 11 B
Nr Z/2.14/m/3.5.1/82/04.

oSanso^ep.ojektu:    Z/2.14/HI/3.5.1/82/04/TO/04 z ^ 24.1.2004.

@@@@ - @@@@ @@@@    2S^5 zSo^S ^6 . ^

                           28 03 2006r., m 2/06 z dnia 19.10.2006r.nr 3/06 z dnia
                           28:11@2006^@                               16.02.20C

Okres realizacji projektu:     Kozpoczqcie.
                          Zakonczenie rzeczowe:                    n 11 200
                          Zatonczenie finansowe:                   1 -3 @1 i @/

 Okres kwalifikowahiosci dia calego proj ektu:                              ^^ ^

Okres realizacji projektu:

Calkowita wartosc projektu po zmianach wg umowy:
Wydatki kwalifikowane po zmianach wg umowy:
Wspotczyimik dofmaiisowania wg umowy ogolem: (85/o), w

tym:                  -EFRR(75%):

                        - Budzet panstwa (10%);
Status projektu:              Zakonczony.

        ^uo^ ^^.WS            ST;
         ZA ZGODNO^C":                          /I/

        Z ORYGlNAtjEM                       -fT1'
       ^ ^ A d^o ^y2      ^ ^    f-

   16.02.2005r.
   15.09.2006r.
   13.11.2006r,
    1.02.2005r.-
   13.11.2006r.

9.845.578,39zl.
9.548 265,96zl.

    7.161.l99,47zl.
     954.826.59zl.

3STA

.zfwskt



                             @ @@ rwt"> nr 448/2004., ^^^^mwwwI^dw:^^^ do M .

  ^STo^^^^^^^           w "2ne] "s
  148.255,42 zl.

  Wtrakcie kontroli ustalono:                                 9.399.877,94;!.
   .wydatkikwalifikowanewkwocie                            148.255.42zl.
   .Jydatkinie^fikow^ewwysokosc,

     kary umownej w kwocie 923'36Z".1  dofmansowanie projektu

   ,     S^S=^S::@^^^^
   ^ WszvstkiewydatkizostatyprawidtowozaKs^g

     sa dokumentami zrodlowymi,      .             5 ^ 29.09.2006r. czyli wokresie

   ^ sss^^^^^^    pro)ektu zosta)":
    , ^T0^ "@=@ ^=T=o S=
     5s s^=s^s--o^^

    , %ar^^^^^^^^^             o,^ dor,na_____.

    7) ^r^y^^^^ "^^STp@w ^okoscl "^nS    ^ r^rr^s 'S^ @@0 za:0; :
    . ^^^^@^^@

       bs^C^^    ^^
   .^o-.^-^^

                                              w     ^SulSw^"^

Nrspr.wy:UKS1491/W2Bl/42/44/08/15/016
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D 6. Uzasadnienie, opis i eel Projektu

 6.1. Tto i uzasadnienie - opis stanu istniejacego, nawiazanie do strategii rozwoju gminy (jezeli istnieje), planow
 rewitalizacji obszarow miejskich, obszardw poprzemystowych itp. (jezeli istnieja), uzasadnienie propozycji Projektu.

     Obecny budynek szkolny posiada powierzchnie uzytkowa, okofo 1400 m2, z tego izby lekcyjne zajmujq 690
     m2. W biezacym roku szkolny m nauke pobiera 500 uczniow, z tego jednorazowo przebywa w szkole od 400 do
     440. Powierzchnia przypadajaca najednego ucznia w czasie lekcji wynosi od 1 do 1,4 m2, a podczas przerw
     miedzylekcyjnych powierzchnia ta jest jeszcze mniejsza. Sals gimnastyczna ma powierzchnie 115 m2 ajej
     strop opartyjestna 6sfupach. Stadzachodzi koniecznoscwynajmowania miejskiej hali sportowej co w
     znacznym stopniu obcia^za budzet placowki a takze naraza mfodziez na niebezpieczenstwo podczas przejsc
     miedzyszkofa, a ha/a (odiegfosc okolo 500 m).-Przy szkole nie ma podworka ani boiska sportowego. Mimo
     przedstawionycti wyzej problemow istnienie Zespofu Szkof' prowadzacego ksztakenie zawodowejest
     konieczne, poniewaz zapewnia rownomierne rozmieszczenie szkolnictwa zawodowego w terenie. Najbiizsze
     szkofy tego typu znajduja^ sie w Pfonsku (25 km), a dojazdy do nich stanowi^ problem ffnansowy dia coraz
     ubozszejspofecznosd wiejskiej.
     Zgodnie ze Strategic Rozwoju Powiatu Pionskiego na lata 2004-2013 zatwierdzona^ Uchwafa^ Rady Powiatu
     Pfonskiego Nr XVIII/101/2004 z dnia 31 marca 2004 w sprawie przyjeda Strategii Rozwoju Powiatu
     Pfonskiego: " Wroku szkolnym 200/2001 na terenie Mazowsza funkcjonowafo 1300 szkoHrednich. W tej
     grupie byly 382 szkofy ogolnoksztalcace.Srednio w jednej szkole ogolnoksztafcacej uczylo sie 340 uczniow.
     Srednia wielkosc oddziafu wynosifa 29 uczniow. W szkotach technicznych i zawodowycn najedna placowke
     przypadaio 180 uczniow. Wielkosc oddziafu ksztaltowafa sie na poziomie 28 osob. W powiecie pfonskim w
     liceach ogolnoksztafcacych w roku szko/nym 2000/2001 uczyfo sie 2072 uczniow, co stanowi srednio 282,5
     uczniow najedno liceum. Najeden oddziaf przypadato srednio 32 uczniow. Natomiast wszkofach technicznych
     i zawodowych przypada/o srednio 361 uczniow na szkofe. Liczebnosc oddziafow ksztaftowafa sie na na
     poziomie 24 osob. Powierzchnia uzytkowa szkof w powiecie pfonskim najednego ucznia wynosi 3,9 m2.(z
     uwzglednieniem szkof spegalnych). Bez szkof spegalnych wskaznik ten wynosi 3,34 m2. Gdy uwzglednimy
     stofowki i internatypowierzcnnia uzytkowa powiatowych szkof zwieksza sie do 5,54 m2. Szkolnictwo srednie
     na terenie powiatu cnarakteryzuje nierownom ferny rozwoj bazy edukacyjnej. Powiat na biezaco poprawia
     warunki wjakicb uczysie mfodziez ".
     Zrealizowany w stsnie surowym w latach 1996 - 2003 obiekt to trzykondygnacyjny budynek czesciowo
     podpiwniczony w technologii tradycyjnej murowanej z dachem w konstrukcji drewnianej krytym blacha^
     dBchowkow^. Obecny projekt jest kontynuacjci dalszej budowy Zespofu Szkof w Raciazu.

6.2. Opis Projektu - przedmiot Projektu, uzasadnienie wyboru rozwiazania technicznego.

    Przedmiotem projektu jest budowa obiektow dta Zespofu Szkof w Radazu i Liceum Ogo/noksztafcyego w
   Radszu. Obecn/e funkcfonuja one w odrebnych bucfynkach jako oddzielne jednostki organizacyjne. Po
   zrealizowaniu inwestydi zostsna one po/aczone wjeden Zespof Szkof, ktory bedzie liczyf w poczatkowym
   okresie okofo 800 uczniow, 30 oddziafow. Projektowany Zespof z haSa_ sportowa zostaf rozwiazany jako obiekt
    3-kondygnacyjny. Dostosowany on zostai do obowiyujacsgo obecnie systemu przedmiotowego bez
    wydzielgnia klas maderzystych. Prgcown/e ssale lekcyjne zaprajektowano w ksztalde prostokata z
    oswietleniem bocznym jednostkowym. Pomieszczenia rozmieszczone na I i II pietrze iaczy klatka schodowa
    przy holu. W parterze przy wejsdu gfdwnym umieszczono pomieszczenie dyzurki woznego z-apewn/sjace
    kontrole wejsda do szkof y oraz pom ieszczenia oraz pomieszczenia kultura/no-socjalnego i ogoinego
    przeznaczenia. Wielkosc budowanego obiektu uw/zglednia wymog nauczania najedna^ zmiane. Budynki
    ogrzewane beda_ depfem dostsrczanym z kotfonni miejskiej.___________________________ewane beda depfem dostsrczan, '^^ ^^^>

  ZA ZGODNOSC
 Z ORYGINALEM

 (?4 ^ ^ ~ ^
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    Bardzo waznym atutem projektu jest fakt, ze spefnia on:
   a) wymagania funkcjonalne obiektow szkolnych ( opracowane przez Centralny Osrodek Badawczo-Projektowy
    Budownictwa Ogoinego z 1991 r.),
    b)obowia,zujace przepisy SANEPID i BHP.
    Wyposazenie tedinologiczne obiektu zostafo opracowane przez projektantow z uwzglednieniem wymogow
    okreslonych przez MENiS. Zatem beda, to nowoczesne urz^dzenia tak firm krajowychjak i zagranicznydi.

6.3. Cel - wykazanie zgodnosci z "Celami dziatania" i "Celami czastkowymi" opisanymi dia konkretnego Dzialania (i
Poddzialania) w Uzupetnieniu Programu.

   Gfownym celem poddzialania jest wy row nan ie szans w dostepie do edukacji pomiedzy ucznia mi z obszarow
   wiejskich i miejskich oraz poprawa dostepu spofecznosci lokalnych do podstawowej infrastruktury
   sportowej.Osiagniecie ceiow strategicznycb Narodowego Ptanu Rozwoju wyszczegolnionych jako rozwoj
    konkurencyjnej, opartej na wiedzy gospodarki, promocja zatrudnienia i zapewnienie spojnosci spofecznej
   wymaga odpowiednich inwestycji w infrastrukture edukacyjna, f'sporfowa. W Polsce poziom wyksztafcenia osob
    dorosfych, w porownaniu ze srednio krajdw OECDjestnadal niski. Na terenach wiejskich poziom wyksztafcenia
   jest relatywnie nizszy niz w miesde. Wyraznie widoczne sa dysproporde pomiedzy miastem a wsia, pod
    wzgledem dostepu do edukaqi przedszkolnej. Ponadto istnieje wyrazna roznica pomiedzy osiagnieciami
    uczniow pochodzqcych z obszarow wiejskich i zobszardw miejskicb. Roznica ta zwieksza sie wraz z postepem
    kanery edukacyjnej. Dzis tyiko 2,5 @/o osob w powiecie pfonskim posiada wyzsze wyksztaf cense a wskaznik ten
   jestznacznie nizszy w stosunku do osob zyjacych na obszaracb wiejskich. Niski poziom wyksztafcenia stanowi
    rowniez wazny problem spofeczny i bariere dia transformacji szczegolnie na wsi. 37,2 % ludzi w powiecie
    pfonskim posiada tyiko wyksztatcenie podstawowe i niepefne. Co wiecej wiekszosc dzieci i mfodych osob ze
    specja/nymi potrzebami edukacyjnymi ma trudnosci w dostepie do edukagi. DIatego inwestyqe w
    infrastrukture edukacyjna_ maja kluczowe znaczenie dia pogfebienia spdjnosd spofecznej i poprawy szans
    edukacyjnycb. W ostatnich latacn sport nie nalezaf w Polsce do priorytetowych dziedzin wpolityce panstwa.
    Nakfady na rozwoj infrastruktury sportowej byfy na niezadawalajacym poziomie, szczego/nie na poziomie
    loka/nym. Rownoczesnie badania wskazuja_ na pogarszajacysie stan wydolnosd i sprawnosd fizycznej tych
    obszarow. Jedna z przyczyn tego zjawiska jest niedostatek aktywnosci ruchowej, ktore wynika miedzy innymi z
    braku dostepu do infrastruktury sportowej na odpowiednim poziomie.
    Wdrozenie dziafania przyczyni si'e do:
    - stworzenia warunkow dia rozwoju placowek dzioaf a ja^cych w systemic oswiaty,
    - podniesienia jakosd ksztafcenia i poprawy dostepu do edukacji,
    - zwiekszenia dostepu do sportu przez spofecznosd fokalne.
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Wartosc inwestyqi 462 499,82 zh Program SAPARD      216 126,17 zl co stanowi 46,73 % inwestyqi. Srodki
wtesne benefiqenta 246 373,65 co stanowi 53,27% kosztow inwestyqi.
Bank Swiatowy
Modernizaqa drogi powiatowej Nr 735 Szymaki-Smardzewo w msc-Szymaki i Smardzewo odcinek od km 0+ 000
do km 2 + 672,60 dtugosci 2 672,60 m. Umowa Nr C-29/07/01 z dnia 26.07.2001 r.Koszt catej inwestyqi
wynosi: 790 000,00 z\. Kwota dofinansowania z Banku Swiatowego 370 999,00 zt co stanowi 46,9 %
inwestyqi.
Kontrakt Wojewodzki Umowa Nr 312/2001 z dnia 31.08.2001r. Umowa Nr 3.10.1.3/2002 z dnia 07.10.2002r.
"DPS Karolinowo- adaptaqa budynku"
Dofinansowanie budowy i rozbudowy domow pomocy spotecznej oraz zakup wyposazenia
Umowa 27/2001 z dnia 21.08.2001 r.
"Modemizaqa i budowa pomieszczeri dydaktyczno-naukowych,swietlic,czytelni, bibliotek, sal gimnastycznych i
innych w szkcrfach podstawowych i srednich oraz centrach ksztateenia "-Adaptaqa budynku na Liceum
Ogolnoksztataace Agrobiznesu w Czerwinsku realizowanego w ramach dzialania 5.1" Przedsiewziecia
inwestycyjne w'sferze oswiaty i kultury w regionie"
Umowa 305/2001 z dnia 31.08.2001 r. Umowa 3.1.7/2002 z dnia 10.10.2002r.
"Restrukturyzaqa i modemizaqa infrastruktury stacjonamej opieki zdrowotnej"- Rozbudowa szpitala w Ptorisku
realizowanego w ramach dziatania 3.1" Inwestyqe stuzace restrukturyzaqi ustug szpitalnych oraz poprawie
wamnkow zycia mieszkancow"
Umowa 32./9.1.32/2002 z dnia 14.10.2002r.
"Budowa Zespo^u Szkot Zawodowych w Radazu" realizowanego w ramach dziatania 9.1 - Przedsiewziede
inwestycyjne w sferze oswiaty stuzace rozwojowi zasobow ludzkich.

Dofinansowanie zTerenowego Funduszu Ochrony Gruntow Rolnych
Rok 2001
Przebudowa drogi powiatowej Nr 262 Wychodzc -Mia.czynek zakres km 1,000 km
Wartosc zadania-103 509,00 zt kwota dofinansowania - 51 754,00zt
Rok 2002
Przebudowa drogi powiatowej Nr 262 Wychodzc-Miaczynek zakres km 0,922
Wartosc zadania - 79 926,33 zt kwota dofinansowania -30 000,001\
Przebudowa drogi powiatowej Nr771 Wronska-Omieciny-Joniec zakres km 1,000 km
Wartosc zadania 165 397,17 zt kwota dofinansowania 50 000,00 zt
 Rok 2003
 Przebudowa drogi powiatowej Nr772 Stotwin-Wroriska zakres km 0,500
Wartosc zadania 50 448,31 zt kwota dofinansowania -15 000,00 -i\
 Przebudowa drogi powiatowej Nr 769 Usewo-Slepowrony zakres km 0,960
Wartosc zadania 35 576,31 kwota dofinansowania 15 000,00 zt

D 9. Inne podmioty zaangazowane w realizacje Projektu

   NIEDOTYCZVB

Sposdb wspo^pracy z innymi podmiotami zaangazowanymi w realizaq^ Projektij, w szczegolnosci w montaz finansowy.

D 10. Trwalosc Projektu                                                       ////-^
Kto i w jaki sposob bedzie zarzadzat i finansowat Projekt po zakonczeniu jego realizaqi? ^   -^p
Po zakonczeniu budowy inwestydi pn: Dokonczenie budowy Zespcfu Szkof w Raciazu, obiektten zostanie
przekazany w Zarza^d Zespof owi Szkof w Radazu. Tak wiec zarzadca^ majatku, ktdry powstanie dzieki realizacji'
projektu bedzie ww. szkofa. Od chwili zakonczenia realizadi inwestycji Powiat Pfonski bedzie zobowi^zany do
utrzymania projektu przez co najmniej 5 fat. Pieniadze na utrzymanie ww. placowki beefs pochodzic z budzetu
powiatu - z subwencji oswiatowej.       ___________________________________
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2

50. Psina nazwa banku (oddziaiu)
5'i. p^ny numer rachunKu
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52. Posiadacz radnunku

^

54. Pelna nazwa banku (oddziaiu)
55. Peiny numer rachunku

36. Posiadacz rachunku Q .__

N3P-2.12:4

^



8.10. INFORMACJA 0 DOKUMEMTACJl RACHUNKOWtJ

z

N3P--2,,,I 3i^

33.P.odzajprc'-wadssnej.loiiui-nenla'cjii'scl-ms-.i-'o'fjsj@,Z32nae:..'cwtssc".wy;'.wadrat):

;@i'.'.,'.'-.i^.-.

s' ..'!.5;ljRO^-Cr;Jr.(KC"/';^@:L.;:".-.'^Q^O,crc'^czscyJo;<L;msnT5c;e^c,]L;n,;c'^f:^sni..,^S^SCMCI

,.@..--,@,C,.,,.1.,.Q'....,.,.^..L.,,,..L-....,<....,..,.,,.
-'li@-;-...;..jCl:'ll.-.j^....-.-@@;.,:',Cs^,--.--@^.-'..-^.-,-@,',:,-*-;--.@@-;'@;'-.;-@,;-..^@-r,..--J.='.'-.;.@!.-'^@,,@=;

@39..lun^r]a@@@k3c;i^cis-Awi;J1.,-.-A;a^,n3-.@^@@0,,"-"

a.'i
J.2.ADRESMIE.3C..PRZECHQWYyVAr^ADOK<JMEM-AC.J1R.-CHL^KOW.J

W65^W^OweWb"\PW^i

PtOW'.PbXW\33;

S9.Miejscowosc@@~'"i.;<odpocz'tow'f|T'l.'p^czta/@
r^/^i,^'//^1/^^/V^>

0^3^@056\

B.1
Wzgioszsniuidentynkacyjnymnaiezypodacadresywsz'ys'ikichrniejscprowadzeniadziafainosc;(rowniezhurtcwr.i,magazyncw,ai-^adow),
awzgioszeniuaktualizacyjnym-stosowniedookclicznosciizmian.Jezeli!iczbapodawsnychmiejscprowsdzsniadz'alalnoscijestwi^kszani@3.
infonnaqeotychmiejscachnalez'ypocacw".iniejszymzgtoszeniuifocmulsrzachNIF'-Calbonalezyspcrzadzic[ists=drsscwtychi"niejscI

zzaznaczeniernpowodiizgtoszeniakatdsgoadresu.
-174.Pew-idzgioszaniaadrasu'zaznacz''c'rrtasciwykwadrst):

'@a1,orowadzsniedzlaialnoscipod'r'/'nadrssem'-md2.rakonczsniedzia-ialnosi-ipcdt'/rr,sdrsssm

POL5W'HfiWUl@OLlb\P^ON^-t

Pw^\PwW\^9

?b0^\03-AOO\PW^

35.TsleTOO|@3S.Faks

937.Powodsgteszeniaadrssu{zaznaczyc'Masamkwadrat):
^-1.cirowadzsniedziatalnoscipGdtymadrsssm'-.i.l2.zakoriczsniedzia-ainosc!pcdrymadrsssm

38.Kraj'.39.Wole'jvodztwnM.?nwiai

91.Smina!32.iJUca|33.Nr'3cra'4;34.Mriohaiu

95.iVliejscowosc;36.Xodpoca-towy:37.Poczis

i

31GO.powodzgioszsniaadrasu(zaznaczyc'frfasciwy;';'ivadrat):
'-sj1.prowadzeniedzi&taincscipodrymadreserr,'-.]~^sakonczsr'ie'Iziaialncsc;ood"'/rnadrss-sm

@!01.i<raj"oa.'Wojewociztwo!:03.Powiai:

104.3mina!-OS.UIica:@':OS;;-lrdomu;i07.Mr;akai'J

i1
'l11.7a!eTon|1'!2.?-3i<si



       pO^.^WYPE..ASK^.CY.PC.C,E^EWYR.^URZ.OSKARaCWY,.YP.-^^
FAX    D^K^^ggp^5CZARNYM LUB NIEgLESkIM KOLOREM. @@@@@@__.__----^^^^=-^---@@-@==:=:=^
IAA     nRUKOWANYMI LITERAMI. CZARNYM LUU N^,^,,@, ^.-u^....       _        @@@@@             @@@@@

S^SSSSS-SE^^^
^'^IS^^^@@@@@@13. Nazwa peina

14. Nazwa skrocona

15. Numer ldentyfi!<acji poaaikowej
116. Numer identyfikacyiny REGON

ORGAN PROWADZ^CY RE.JESTR LUB bWiDENCJE

17.Nazwa organu

18.Nazwa rejestru

119. Oata rejestracji (dzieri - miesiac - rok)
120. Nunier w rsjestrze ,

ADRES SIEDZiBY

121. Krai 122. Wojewodztwo
123. Powiat

124. Gmina 125. Ulica

126.Nrdomu | 127.Nriokalu

128. tfliejscowosc

~-\23. Xod pocztowy[iSO.Poczta

131.Telefon
132. Fai<s

133. NIP-2/A
134. NIP-3

)rmuiai^Y.______-@_-@@@@@. . - ...,,.,,; Mip.n 135. NIP-C lub lista, o ktorej mowa w cz?sc! 3.11    l-o. Nil- "

137. Imie
   /^//V^W

138. Nazwisko

Df^B^^f
"139. Data wypelnienia formularza (dzlen - miesiac - rok)

^,6 ^QJL-A^O^

140. Podpis i piecza^a osoby reDrezenwJapWacaiqcego

            Ci^T^^'""

APN.OTACJE URZEDU SKARSOWEGO

t.fcUwag.i? urz?du' sitafb.owegoi

|,@t42i,Oafer8i6^aci^ZleF^@^^^ol^;.
AY;A^;A,;^t ^:NumeFloznsczsnte):::altt;sitfadaiace9^

^^Ident^l^o^i'z!^^^^
fc ^S^fldpis^^uia?8^?0'"11'"13'^.: @"::

^'oSi65^^^^^^3^^^  IWilden^fitator^reiesttUjacegofoiTnuiars,
;^;^.'tes,^ste^ai&@i;y-.?";'?'^^';:;@,';l'.^;'^'., ,;;@/@'_

"T4& Pbdpis:reiestriJi^go-ici@mi^wsyatetr^

\4NIP^ 4/*



POLTAXPOLA JASNE WYPEtNIA POOATNII<' POLA S'll^'iK^^OR^0 SKABBOWY- WYPELNIAC NA MASZYNIEI KOMPUTEROWO LUB RECZMIE. OUZY^I.

1. Numer identyfikacji podatiiowej
b.2.,^^it^D@l^R@t^pl<tlment^Ktf;^yK|^^@a:aftls^^

II@@@1@

VAT-R
'910SZEN3E REJESTRACYJNE W

   PODATXU OD TOWAROW 1 UStUe
Pod^tawa srawna:    Art.SS i 97 ustawy z dnia 11 marca 2C04 r. o podstku cd towarcw i-uslug (Dz. U. Nr 54, poz. 535), zwanej dalej "ustawa-J   :

Mieiscs sktedsnia; 1) Podmioty ^ykonuiaca dziaialnosc gcspcdarcza. w rozumieniu art.15 ustawy skiaBa^2gisszenie.r5jestracYjne donaczelmka
             -       urzedu skarbcwegG wasciwego ze wzgledu na miejsca .vykon^ania czynnosa P@dis9a@cych ^Rodatk^van.^ Jezeh

                      rzynnosci -e w/kony^vsne sa. na rersnis obj^tym zakresem aziatelnoaa dwocn iub wiece^Ji^^^^rtto^.to osoby
                      orswre oraz jpdrosiki oi-sanizacyjne niernajacs osobowosci prawnej zgtoszenie to sxiadaia. do nsfcaeSii^a urzedu
                      skarbowego wtasciwego ze wzgledu na adrss siedziby, a osoby fizyczne ze wzgledu na ^js^z^^a,^^-^-

                    2)Podmioty nieprowadza.ce dziatelnosci gospodarczej w rozumieniu art. 15 ustawy skiadaja. zgtoszenie rejesfra-fiyrne do.
                     / naczelnika urzedu skarbowego w-tasdwego ze'.wzgledu nasiedzib?.

                    3) Podmioty nieposiadajgce staiego miejsca zaroieszkania lub siedziby nateryterium krsju sktadaja. zgtoszenie rejestracyjne do
                      Maczeinika D.rugiego Urzedu Skartaowsgo Warszawa-Srodmiescie.    .   ^_____,,:.;_____

A CB IMEJSCE 21-OZENIA          ORA2 INFOPA1ACJA DOTTCZACA
  WtASCI@JOSCI URZEDU SKARBOWEGO____________________

4. Cei riozenia zgioszenia (zaznaczyc wtasciwy kwadrat):
                                    !&] 1. rejestracyjny 2. aktualizacja danych

S. Naczslnih urz^du sharbowego, do ktorego adresowane jsst zgiossenie    ^

Hf}Q.@iW<6 UQS^U ^'fl^QOUbW U Wi^^U
"i: Organ podatKowy oraz jego adres w panstw^, w irtorym podatnik posiada siedzifae iub atate misjscs zamiesztania (w./peiniaja. podatnicy posiadaja.cy

   siedzib^ lub state miejsce zamieszkania poza terytorium Polski)

Poz.7 i 8 nalezy wypetnic tyiko w przypadku zgtoszensa w cslu aktualizacji danycti.

7. Zakres zmiany danych (zaznaczyc wtasciwy kwadrat):
       Q 1. zmiana nie spowodowate zmiany wtasciwosd organu podatkowego    U 2. zmiana spowodowata zmiane wlasciwosci organu podatkowego

B. Poprzedni urzad skarbowy (nalezy wypetnic tyiko w przypadku zaznaczenia w poz.7 kwadratu nr 2)

DANE PODATNIKA     -         .     . . .     @,.@@;.;., @@@':   @@' 1:-.@11
(poszczegolnepozyqewypetnia.si^tylkow przypadku, gdydotyczqpodatnikasl<tadaj:a,cegozgtoszenie):, '         .  , ,-.

            ' - dotyczy podatnika nieb^dqcego psofaa flzyczna.    .     "-dotyczypQdatniks.b^^eg&osab^ffg^g^

.1. DANE IDENT@FtKACYJNE
9. Rodzaj podatnika (zaznaczyc wtasdwy kwadrat):

                       5^1. podatnik niebeda^cy osoba.fizyczna,LuJ 2. 050 ba fizyczna 3. osoba zagraniczna 1^

10. Nazwa peina ' / Nazwisko, pierwssa imie, drugie imie --

  POUiRT PtONW
-11. Nazwa skrocona * / Imie. ojca, imie matki *

PWlftr PrO^i
12. Numer identyfikacyjny REGON @; Mumer awldencyjny PESEL s

/36>3W^

13. Data rozpocz?Gia dziaialnosci @ I Data urodzenia " (dzien - miesiac - rok)

^,'/.^.^.^9,
.2. ADRES SiEDZiBY* / ADRES ZAMiESZKANSA'*

14. Xraj

    P06SW
@15.Woiew6dztwo

  Hr^OUtbCttie'
16. Powat

pW^r
17. <3mina /@

    RO/V^/
IS.'Jlica

      Pf^CUft
19. Nr domu

   5^
20. Mr lotaaiu

21. Miejscowoss
     P^s^

22. Kod pocztowv

 <39-//^
23. Poczta

P(-ON5 k

24. Tslefon

w '^-^
25. Fax

66^ - ^- /f@
26. Adres a-mail

,3. DANE DQDATKOWE PODAT^J-KAB^DACEGO-'QSQB^ZAQ^CZI^
'?7 Numer (wraz 2 todem !<raiu> pod Irtorym podatnik jest zidentyiihowany na potrzeby podatku od wartosci dodanej iab innego podatku o podobnym

   cha^e^^ SXie^,A^d^k posiada siedzibe, state miejsca prowadzenia dziatalnosci lub miejsc. zamieszkania (wypetnia si?, lezel.

   podatnik jest zidentyfikowany dia potrzsb takiego podatku w tym panstwie)

         ^ff^\ ff,0^^5      ^
_____ZA ZGODNOSC@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@-

            Z ORYGINALEM
"Mirmiaw Ow'ia"Vaskowlca PomorskiS'Sl. (052) 33 18 166, druK VI 2004 r.

@I
VAT-R<7) 1/2__



^LTAXP@LA.ASNEWYPE^IAROgATNIK,POLAC^^^^N^URZAD SkARBOWY. WYREtNIAC MANASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RECZNIE. OUZY^.

 1) Przez osobe zagraniczna. nalezy rozumiec podatnika nieposiadajacego na ;an/torium kraju siedaby, statego rniejsca prowadzenia dziatalnosci lub miejsca zamieszkania.

 2) W czesci C.1 i C.2 nalezy zaznaczyc wtesciwe dia pcdatnika kwadraty, rowniez w przypadku aktualizacji zgloszenia rejestracyinego.

^ VAT-R(7,^^

.OBOWIA2EKPODATKOWYW..ZAKRESIEPODATKUODTOWAROWIUStUG

.OKOLiCZNOSCiQKRESLAJACEOBOW1AZEKPODATKOWY2)

1@JlO.podatnikrezygnuje(zrszygnowst)zopodatkowaniasprzedatywysytkowejnatsrytoriumkraju,

zgodniezart.24ust.7usta'wy

,^,3,,0,3,',^,0,0^,

30..Cibowiazalipodatitowyu.Tiai'ych.oodatnikcw{zaznaczycwiasciwykwadrat'i:

Lnj1.podmiotwybiera(wybrai)metcdetasowa.

'@J2pcdatniktraci(uiracii)prawodorozliczaniasiemeioda,kasowa^

LJ3.podatnikrazygnuie(zrazygnowal)zmetodykasowej

31.Xwartai,miesiac/roit(nalezypodackwartaUrok
poczatkustosowaniametodykasowejlub
miesiac/rokutratylubrezygnacjiprzezpodatnika
zjejstosowania)-wypelnictyikowprzypadku,gdy
podainikwybierametodekasowa,traciprawodojej
stosowanialubrszygnujeztegoprawa

32.Deklaracjekwartaine(zaznaczycwtasciw/kwadrati:
'ojd1.pcdainikw/biera(w^'brat)mozl'rwcscrozUczanias;^zaokrssy1'iwartalne

l@J2.pcdalnikiraci(utracil)prawndoskladaniadekiaraqizaokresykwartalne

'@@J3.pcdatnikrez'/gnuje(zrez'/gnowst)zeskladaniadeldaracjizackresykwartalne

33.Kwartatirok(nalezypodackwartat/rokostatnio
ziozonejdeklaracjikwartalnej)-wypelnictyiko
wprzypadku,gdypodatniktraciprawolub
rezygnujezprawado^stosowaniametodykasowej

LJ3.podatnikbedziekorzystat(korzysta)zezwolnienia,aMorymmowawart-122ustawy

LJ4.podatnikrezygnujs(zrezygnowat)zezwolnienia,zgodniezart.123ustawy

35.Miesiqc/rox(nalezypodacmiesia.c/rokwyborulub
rezygnacjizopodatkowaniawformieryczattu)-
wypetnictyikowprzypadku,gdypodatnikwybiera
lubrezygnujezopodatkowaniawformieryczattu

Z.INFORMACJEDOTYCZACESKtADANIADEKLARACJ!^;;''-::@i^;^..:^'^.-^i^:A'^.^S'^^^

1J2.VA7-7K,wprzypadkgch,aktor'/cnmcwawart.99ust.2i3ustawy

'3.'/AT-3,wzakreaiedctenywanyctinabyczcodniez3rt.99ust.8ustawy

LJ4.VAT-12,'@/przypsdkach,.3'nor/chmowawart.114ust.3ustawy

,0,3,,,^,(9,<9,5-,

LIN.FORMACJA0ZAtACZNIKU..r-^.f-^,^^'A';''@...,

33.Ooninlejszsgosgtesisniadotaczono'/AT-R/UEtnalezyzaznaczycwtesciwyk^vadrat):
@I1,tak122.nie

Oswiadczam,iesamiznansorzsoisvKodeksukarneqoskarboweqooodpowiedzialnoscizaDodani&danyeh'riiezqodnvch.z'rzeczvwisto^.Gia.

^^IHI^^fi.Q^O^^i\66^-^-6fy

,//6,,6>,3,,^,^,^5,,&)(|j2^^&S^

ADNOTACJEURZ^OUSKARBOWEGO:.,;:@^A'^:':':^^

^^^,p^^o.,on.u^^.



POLTflX
NIP-4

                                                    PLOl<ISK ..2 3,.03. 2 00 5

                        DECYZ.:3Fl
U SPRfl.UIE NRDflNIP NUI-IERU IDEMTYFIKflC^I PODflTKOyE;]

N. i:.,Ki^.3 .r.u ust.i i.@. : dm.. 13 i:^^iemito 199^r, o z^cil euil(]e^i,ll;tent^J@;^J.i,,pod^
nxknw i ^rukni-i (D,,li, 2 2094 r, Nr 269, poz, mi^ u M.ZKU z dokonapi .gies^iiiani ,K.i6n-Lylik..uj^i,i

Naczelnik Ui"2:8;li.i Skarbcwego i'idciaje zg]:d;;2a,]^ceiiiii;                    76^,,/)3, o @<"
POUIHT P-LOMSKI                                   @-^vzlaNr4000,^J^.J.@@

                                                            Z_i Ul-l. iin/Y'^-'^^^-'^r.^'..-
Nurner Identyrikac^i Podatko-yej          Ur^duSka^wegow^.fonsku

   @":'"'   5671738403'"    ;     . "            .   ^pZpT^zZB^^.    ;
         @@@@@.   @      .                @        @      ., Kierownii<%^tu,BezRQp'^ip].C>^ugi. ,,,.,,,,,,,,,.,,

                      ^       "'        "@    (,w{^ Z pod^^"2"!!^^^^""^^"^131^^

Po'^'tnik nr'a? '^d-inik ra.a obowia^k;   "     @:      .     ,                 ^
^i [in^uniyania ^te nune reni iderrt'-fikacj'i pu'td+^oyej (NIP) ^go-jnie 2 drL/11 wu, US+AJU,
h) aktu^uoudnia daniich oya'ti'sh ^los.zsm.sffl i.cierrhufikacyjni/'n., zqccji^.e^^rt ^^^ LisLdyu^
Oil pi'TLsjszfij ciscy^li s:':L:z'i"&ra@)O.W!ti."sifinia QWisnia do Dyrektora yiasciivej Izb^bKai^cyej ^^
p.^rp^n^+upir Ny-sli-ril^ +i!rfljs?gao Urzadu Skarbouecin y teraiinis 14 dm ii<! drua jej dorecKenia
?nd'po<ls-h@:i.s art- 220 i 223 ys-taw" z dnia 29 sisrpni.a 1^7 r, (Irdy^cja Fo^io^d - 3z,U, 2 ^i0;) r.

Nr 8, puz, 60),
Nadaycd;                         '                       H'lrssat;
UR2QD SKRSBOW U PtOrSSi'U    NACZELNIK        pi5ulqT p@l:-!iNSK@i@
 SPi'^'D^TFi '"P'fl '?              Ur2?du Skarbowsgo
 p-n^7"""'" "                  wPtortsku             FLOCKn 33
 'liT'nn prnq'-'i                ul. Spdrfdzielcza 2         H.iiiMSK
 uy'"'..) I.)   l-.i'wn                      nQ -f nri cai. ^>Mc'</           @ @                             @ 09-100 PtONSK        .-09-100 Pr.ONSK

%?^ ^..(?6 5^3
 ZA ZGODNOSC;

 Z ORYGINALEM


